
 
Ｋ.Ｋ様からいただいたメッセージ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

はじめまして、Ｆ県在住のＫと申します。 

 

突然の連絡で恐れ入ります。 

問い合わせというより、御社の WEB サイトを拝見して大変感動しました。 

 

私は過去に建築関係の職人でしたが、36 歳の時に突如難病になり身体に

障害が残っています。 

現在、A 型就労支援事業所にて働いています。 

 

しかしながら、自身で A 型事業所を起業しようと模索中です。 

リサイクル業で何かできないかと色々調べていたところ、御社の WEB サイト

を見つけました。 

 

国や県は、障害者雇用に力を入れるよう企業に促してはいますが、現実は

雇わない企業がほとんどです。 

障害者というだけで懸念されてしまいます。 

 

御社のような企業が全国に増えることを祈り、自身も起業に向けて努力して

いきます。 

 


